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Ravintola Harlekiini oli tupaten täynnä juhlijoita. Tässä vaiheessa vielä kuunnellaan puheita.

Superviinuri Leo Mäkinen tarjoili viinit ja konjakit niin vauhdikkaasti, että 
valokuvaajakaan ei vauhdissa pysynyt mukana. Metalli 58 vastaanottaa Pasi Karttusen johdolla Liiton ja aluetoimiston onnittelut.
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Kiireellisissä työttömyys tapauk-
sissa voi soittaa Tero Vuoriselle 

tai suoraan Metalliliittoon, missä 
on päivystys.

Osastomme täytti 90 vuotta ja juhli sen mukaisesti. Juhlat onnistui 
mainiosti. Tilaisuudessa tapasi vanhoja tuttuja, entisiä työkavereita 
ja liiton johtoa.
Juhla oli tarkoitettu kaikille jäsenillemme, ja hyvin porukkaa olikin 
paikalla. Siitä kiitos teille, varmistitte juhlan onnistumisen olemalla 
mukana. Arkinen edunvalvonta on yhteistä puurtamista, ja juhlissa 
sitten yhdessä juhlitaan.

Lama näyttäisi olevan käännekohdassaan. Ainakin Hyvinkään suu-
rimmilla työnantajilla tilauskirjat ovat alkaneet täyttyä. Pienempien 
yritysten kohdalla tilanne ei ole yhtä valoisa. Lomautukset ja irtisa-
nomiset eivät ole vähentyneet. Näissä olosuhteissa näyttäisi kuiten-
kin hyvältä ratkaisulta työehtosopimuksen rahakysymysten, neuvot-
telujen siirto syksyyn. Silloin pitäisi olla parempi tieto jo tulevasta. 
Uskomme näin.

Metallin Uudenmaan ja Helsingin retkeilypäivät ovat Raaseporissa 
Pohjan kisakeskuksessa 28.8.2010 Aluekonttorin ilmoittautumispäi-
vä on jo mennyt ohitse. Uskoisin, että tänne voi ilmoittautua vielä 
elokuun alussakin 

Kesälomat ovat lähellä, osalla porukasta jo alkaneet. Nyt kannattaa 
lopettaa synkistely. Lataillaan akut, nollataan muisti ja nautitaan ke-
sästä.
 
Hyvää kesää 



3

P U H E E N J O H T A J A N  P A L S T A

Kuulumisia valtuuston kokouksesta

Metallin kevätvaltuuston kokous pidet-
tiin 1.-2.6 Helsingissä. Valtuustoa kes-

kusteltiin paljon metallin uudesta teollisuuspoliit-
tisesta ohjelmasta. Ohjelmalla halutaan korostaa 
teollisuuden tärkeyttä Suomelle ja tuoda esille 
vaihtoehtoja turvata teollisuuden pysyminen 
Suomessa myös jatkossa. Tärkeimpänä pidettiin 
kohtuuhintaisen energian saamista ja tuottamista 
omavaraisesti myös jatkossa.
 
Suomessa toimivilla yrityksillä riittää haasteita 
myös tulevaisuudessa, kun etäisyys asiakkaisiin 
on pitkä, eivätkä palkkakustannuksetkaan ole hal-
pamaiden tasoa. Niin ainakin energian hinta ja 
sen saaminen pitää turvata myös jatkossa ja sitä 
kautta saada parempi kilpailuasema Suomalaisille 
yrityksille. Näin voimme paremmin turvata me-
tallin työpaikkojen pysymisen täällä ja jäsenillem-
me töitä.
 
Valtuustossa saimme kuulla kuinka neu-
vottelut palkankorotuksista olivat keskeytetty 
toukokuun lopulla ja niitä jatketaan uudestaan 
elokuussa. Uskon syksyn tuovan jo enemmän 
toivoa paremmasta tulevaisuudesta ja näin an-
taa paremmat mahdollisuudet neuvotella palkan 
korotuksista. Työantajat näyttävät kyllä olevan 
aika pahasti hakoteillä, kun ovat neuvotteluissa 
halunneet pitää tiukasti kiinni paikallista erästä ja 
mahdollisuudesta sopia korotuksista enemmän 
paikallisesti.
 
Työantajat ovat ehdottaneet jopa mahdollisuutta 
alentaa palkkoja, niissä työpaikoissa joissa työti-
lanne on vielä heikko ja tulosta ei synny. Tähän 
ei mielestäni ole tarvetta millään työpaikalla, 

ei edes taantuman jatkumisen varjolla. Ovathan 
meidän elämiskustannukset nousseet joka suun-
nalta, kuten esimerkiksi sähkön ja bensan osal-
ta. Kun vielä muistetaan Elinkeinoelämän kes-
kusliiton (EK) vaade rajoittaa lakko-oikeutta ja 
nostaa lakkosakkoja. Niin voimme olla varmoja, 
että neuvottelut tulevat olemaan syksyllä vaikeat 
ja pitkät. Sen verran kaukana tuntuvat osapuolet 
olevan toisistaan. Uskon kuitenkin metalliliiton 
vahvuuteen neuvotella ja sopia asiat jäseniä tyy-
dyttävällä tavalla. Itse hallinnossa mukana olevana 
tulen tukemaan aikaisemmin ammattiosastomme 
tekemiä päätöksiä, luopua työpaikkakohtaisista 
korotuksista ja vaatimuksesta siirtyä prosentti ko-
rotuksista euromääräisiin korotuksiin.

Lopuksi hieman asiaa metallin työttömyys-
kassan tilanteesta. Kassaan on palkattu vii-
meisen vuoden aikana noin 70 uutta työntekijää 
ja sen seurauksena käsittelyajat ovat tippuneet 
rajusti. Kaikki varmaan muistavat sen kauhean 
tilanteen noin vuosi sitten, kun ensimmäisen ha-
kemuksen käsittelyaika oli keskimäärin 14 viik-
koa. Nyt ensimmäisen hakemuksen käsittelyaika 
on keskimäärin noin viikko. Kassan johto haluaa 
kuitenkin muistuttaa, ettei samaa viikon aikaa voi-
da ehkä jatkossa pitää, jos suuria määriä uusia ha-
kemuksia tulee kesänaikana. Kuitenkaan aikojen 
ei pelätä venyvän enää vuoden takaisiin aikoihin, 
vaan noin 2-3 viikon käsittelyaikoihin.

Omasta puolestani tahdon toivottaa teille kaikille 
hyvää ja aurinkoista kesää.

Pasi Karttunen
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Outokummun terästehtaalle tuli kutsu tu-
tustumaan teräksen valmistukseen. Vier-

ailuajankohta oli  toukokuun 20-21 päivä. Vier-
aina oli pääluottamusmiehiä  eri puolelta Suomen 
metallityöpajoista ja ammattiosastoista. Teräste-
htaan metalliväki kuuluu pääosin ammattiosasto 
kasiykköseen, joka on kokoomaosasto. Ammat-
tiosaston jäsenmäärä on 2200, joista noin  80% 
on Tornion Outokummun terästehtaan työnteki-
jöitä.
Tehdas työllistää yli 2000 henkilöä  ja tehtaan 
Pääluottamusmies Jyrki Hyykosken mukaan 
käytössä on kaikki mahdolliset vuorotyön muo-
dot, jotta prosessi pyörii jatkuvasti yötä päivää. 
Tehtaalla pääsimme seuraamaan levyn valssausta 
parilla valssauslinjalla. Linjoilla valmistettiin ruos-
tumatonta terästä. Itse linjalla ei juurikaan näkynyt 
työntekijöitä vaan työ tehdään valvomosta käsin 
tietokoneita apuna käyttäen. Tietokoneista näkyi  
tulevien levyjen lämpötilat ja ainevahvuudet. Oli 
aika hurjan näköistä, kun valssauspistettä kohti 
kiisi huimaa vauhtia lähes sulassa tilassa oleva 
kolmekymmentä senttiä paksu ja 20 metriä pitkä 
hehkuva rautamötikkä. Viiden – kuuden vals-
sauskerran jälkeen levynpaksuus oli noin  kuusi 
milliä mutta pituutta huimasti enemmän, pisim-
millään levyjen pituus voi olla melkein kilometrin 
valssauskertojen määrästä riippuen.

Työpaikkavierailu Outokummun Tornion terästehtaalla 
ja isojen ammattiosastojen kokous.

Viimeistä kertaa levyn mennessä valssauspisteestä 
läpi se ajettiin suoraan mankeliin ja   rullakelalle, 
valmiin rullan paino oli n. 20 000 kiloa. Valmiit 
teräslevyrullat hehkuivat vielä  kahdensadan as-
teen lämpöä kuljetusta odottessaan seuraavaa 
käsittelypistettä varten. Ohessa kuvia valssauslin-
jan valvomosta, tehdasalue ilmasta, masuunista ja 
valmiit levyrullat.
Tehdasvierailun jälkeen siirryttiin Tornion kau-
pungin hotellin kokoustilaan jossa pidettiin Met-
allin isojen ammattiosastojen kokous, kokousväki 
edusti yhteensä yli kahtakymmentä tuhatta metal-
lityöläistä eri puolelta Suomea.
Kokouksessa oli asialistalla pääaiheina metallin 
työmarkkinatilanne ja Ek:n AY-liikkeen vastainen 
kampanja. Kokouksen päätöksenä oli kannanotto 
isoilta ammattiosatoilta Metallityöväen Liitolle: 
- Luottamushenkilöiden irtisanomiset tutkittava.
- Lakko-oikeus turvattava tarvittaessa vaikka 
yleislakolla.
- Metallin palkkoja korotettava eurolla tunnille.
Josta palkankorotusta koskeva Liittoon lähetetty 
kannanottoteksti kokonaisuudessaan alla.
Metallin palkkoja korotettava eurolla tunnille.
Metalliliitto on tehnyt useampana edellisenä vuo-
tena tuntuvasti yleistä linjaa matalatasoisempia 
palkkaratkaisuja.
Metallin osastojen kokous edellyttää nyt käytävissä 
neuvotteluissa jälkeenjääneisyyden kuromista 
umpeen.
Metallin sopimusalojen palkankorotusten taso 
syyskuun 2011 loppuun ulottuvassa ratkaisussa 
tulisi olla 1 euro tunnille. Yleiskorotus tulee olla 
euromääräinen ja samansuuruinen kaikille, ilman 
mitään työpaikoilla jaettavia eriä. Palkankoro-
tus pitää tulla koko määrällään myös sopimus-
palkkoihin, niin että alin sopimuspalkka nousee 
vähintään yleiskorotuksen verran.
Mitään heikennyksiä keskituntiansioiden määräy-
tymiseen ei tule hyväksyä ja palkkaratkaisussa on 
painotettava vuorotyölisien korottamista.
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Hymyile, olet Turvassa.

Olemme asiakkaidemme omistama suomalainen vakuutusyhtiö. Keskitymme erityisesti liittojen vakuuttamiseen, joten liittosi jäsenenä saat meiltä huomattavia etuja.

p a l v e l u n u m e r o  0 1 0 1 9  5 1 1 0  |  w w w . t u r v a . f i

OVATKO BONUKSESI TURVASSA?

turva on liiton jäsenten asialla

Juhlavuotemme kunniaksi suunnittelimme liittojen  
jäsenille ainutlaatuisen autovakuutuksen - Liittokaskon.

Liittokaskomme bonukset eivät putoa vahingon sattuessa, 
kuten perinteisissä autovakuutuksissa. Bonusturva syntyy, 
kunhan olet ajanut kolme vuotta Liittokaskolla vakuutettuna 
ilman törttöilyä. 
 
Eikä tässä vielä kaikki. 
Kattavassa kaskossamme on sisäänrakennettuna muitakin etuja, 
joita saisit muualta korkeintaan lisähinnalla. Turvan Liittokas-
kossa on vakiona sijaisauto-, ulkomaan vastuu-, lunastusetu-, 
lasi- sekä eläintörmäys- ja luonnonilmiövakuutus. Lisäksi lähtö-
bonusta saat uuteen Liittokaskoon heti kättelyssä 70 %.
 
Hanki nyt parasta autollesi ja pyydä tarjous Liittokaskosta.
Olemme lähellä sinua toimipaikoissamme ja netissä.

Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva
Uudenmaankatu 8-10, 05800 HYVINKÄÄ
puh. (019) 422 756, 422 757
yhteyspäällikkö Jouni Kaleva, puh. 0400 404 550

Liittokasko: yksityiskäyttöisille, enintään 15 v. vanhoille henkilö- ja pakettiautoille.

A5_Metalli58_Kaleva_Liittokasko_2010.indd   1 25.5.2010   8:22:39

Minun mielestä kokouksen  asiat olivat tärkeitä 
ja ajankohtaisia. Terveiset jäseniltä metallin 
työpaikoilta tulevat näin myös suoraan liiton ti-
etoon ja siten jäsenten vaikutusmahdollisuus 
asioihin on vahva, onhan Metallityöväenliiton ja 
Tegnologiateollisuuden välillä sovittu ”jatkuvan 
neuvottelun periaate” ja meidänkin puolelta pitää 
olla esityksiä eikä pelkästään työnantajapuolelta. 
Valitettavaa on, että metalli 58 yhtenä isona am-
mattiosastona ei halua enää osallistua isojen 

ammattiosastojen toimintaan, vaan katsoo sen 
olevan liikaa liittoa arvostelevaa toimintaa. Ke-
hittääksemme liiton toimintaa ja jäsenten asioita 
mielestäni tälläisia tapahtumia kuitenkin tarvitaan 
kehittämään metallin jäsenten etuja.

Kari Purmonen
Pääluottamusmies
Kone.  
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Ammattiosastomme Metalli 58 juhli huhti-
kuussa 90 vuotispäiviä ravintola Harlekii-

nissä Hyvinkäällä. Tilaisuudessa oli tupa täynnä 
ja tunnelma korkealla. Musiikkiopiston oppilaat 
soittivat alkutahdit juhlaan. Superviinuri Leo Mä-
kinen näytti ja esitti miten viinit tarjoillaan. Lop-
puillasta viihdytti Markku Ignatiuksen orkesteri 
Hyvinkäältä soittaen tanssimusiikkia suoraan 60 
luvulta. Paikalla oli juhlavieraana Metalliliiton 
puheenjohtaja Riku Aalto sekä Metallin Uuden-
maan aluetoimisto kokonaisuudessaan, sekä pal-
jon osastomme jäseniä. 

Metalli 58 puheenjohtaja Pasi Karttunen 
toivotti juhliin saapuneet kutsuvieraat  ja oman 
osaston jäsenet tervetulleeksi paikalle. Pasi Kart-
tunen kävi puheessaan läpi osaston historiaa joka 
alkoi 1920. Silloin osaston numeroksi tuli17. 1931 
ammattiosasto sai numeron 58, mikä on edelleen 
käytössä. Puheessaan Pasi muistutti ammattiyh-
tistysliikkeen tärkeydestä osastoa perustettaessa, 
sekä siitä, että haasteita työelämässä riittää tästä 
eteenkin päin. Ammattiyhdistysliikettä tarvitaan 
myös tänä päivänä työntekijöiden etujen turvaa-
miseksi. 
Pasi Karttunen toivoi nuoria enenemässä määrin 
mukaan ammattiyhdistysliikkeeseen, vaikka tämä 
työ yhteiseksi hyväksi kilpaileekin monien har-
rastusten ja perheen kanssa vapaa-ajasta. Samoin 
hän kiitti entisiä ja nykyisiä aktiiveja, jotka ovat 
käyttäneet valtavasti vapaa-aikaansa ammattiosas-
ton ja sen jäsenten hyvinvoinnin eteen.

Metalliliiton puheenjohtaja Riku Aalto piti 
juhlapuheen, jossa hän kävi läpi niin metallityö-
väenliiton, kuin Hyvinkään ammattiosastonkin 
historiaa. 
Kun Metalli 58 perustettiin 1920, oli kansalais-
sodasta kulunut vasta vajaa pari vuotta, ja monet 

työntekijät olivat vielä vankileireillä. Ammatti-
osaston perustaminen siihen aikaan oli iso asia. 
1920 oli myös vuosi, milloin 8 h työaika otettiin 
käyttöön metalliteollisuudessa. Asiasta oli sovit-
tu jo aiemmin, mutta työnantajapuoli oli siirtänyt 
käyttöönottoa yksipuolisesti.
Ammattiyhdistysliike ei ole menettänyt merkitys-
tään tänä päivänäkään. Korkein oikeus tuomitsi 
keväällä 2010 Espoon Kilossa toimineen Fujitsun 
lähes kahden ja puolen miljoonan euron hyvityk-
siin työntekijöille. Syynä olivat yhteistoimintalain 
laiminlyönnit, mitkä tapahtuivat 10 v sitten, kun 
Kilon tietokonetehdas lopetettiin.
Järjestäytymät työntekijät eivät pystyneet ajamaan 
etujaan loppuun asti. He eivät saa mitään korva-
uksia, sen sijaan heille tulee mittavat oikeuden-
käyntikulut maksettavakseen. 
Ammattiyhdistysliikkeen voima on liikkeen yhtei-
söllisyydessä. Asioita ajetaan yhteisvoimin yhtei-
seksi hyväksi.

Riku Aalto muistutti, että työpaikan oloja ei 
säännellä ainoastaan työehtosopimuksin. Vaan 
valtiovalta asettaa omat rajoitteensa, oikeutensa, 
ja velvoitteensa. On ensiarvoisen tärkeää, että 
näistä laista ja määräyksistä on eduskunnassa 
päättämässä sellaisia ihmisiä, jotka tuntevat työ-
elämän ja arjen kunnolla. On hyvä, että täältäkin 
löytyy sellaisia henkilöitä, kun lainsäätäjiä vuoden 
päästä valitaan.

SAK n kultaiset ansiomerkit luovutettiin am-
mattiosaston ja metalliliiton hyväksi tehdystä 
työstä sekä pitkäaikaisesta jäsenten etujen ajami-
sesta.
Merkkien saajat ovat Eino Korhonen, Juhani 
Kouhia, Matti Julku ja Hannu Pätäri, Tästä poru-

METALLI 58 JUHLI SAAVUTETTUA YHDEKSÄÄ VUOSIKYMMENTÄ
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kasta pisimpään SAK jäsenyys on Eino Korhosel-
la. Jäsenyys on jo alkanut 1965 ja jatkuu edelleen. 
Eino on Viiskasi lehden päätoimittaja ja veteraa-
nijaoksen vetäjä. Juhani Kouhia on pitkään ollut 
ammattiosastomme puheenjohtajana sekä metal-
lin liittotoimikunnan jäsenenä useamman kau-
den. Hän on mukana Metalli 58 toimikunnassa 
edelleen. Hannu Pätäri on vielä toimikunnassa ja 
vetää liikuntajaostoa. Voidaan sanoa, että Hannu 
liikuttaa koko osastoa. Matti Julku on pitkään toi-
minut ammattiosaston eri tehtävissä. Matti Julku 
on jäänyt eläkkeelle Koneelta pari vuotta sitten. 

SAK n kultaisen ansiomerkin saajat ovat: Hannu Pätäri, Juhani 
Kouhia, Matti Julku ja Eino Korhonen.

Leena Ahrenberg on liittynyt SAK laiseen Elintarviketyöläisten liit-
toon jo 1952 ja Metalli 58 jäseneksi 1981 kun hän tuli Koneen 
ruokalaan töihin. Reino Vuori vastaavasti liittyi nuorena poikana 
piikojen ja renkien mukana Maaseututyöväen liittoon 1945 Välissä 
hän oli Osuusliike Ahjossa autokuskina, minkä jälkeen hän tuli 
Koneelle hissitehtaalle peltipuolelle Auvisen hommiin. Sieltä hän siir-
tyi työelämästä pois 1986 keväällä.

Juhani Karjalainen keskustelee Riku Aallon ja Aluesihteeri Jari 
Kallion kanssa

Arja Pirttinen ja Sari Kivi juhlahumussa mukana.

Pasi keskustelemassa Salme Laitisen ja Aili Sihvosen kanssa. Sal-
me ja Aili ovat olleet myös pitkään metallin jäseniä. Aili Silvosella 
on ikää 88 v. Salme on reilut parikymmentä vuotta nuorempi. Aili 
siirtyi Kutomo ja neuletyöväenliitosta Metalliin, kun hän jalometal-
litöihin Hämeenlinnaan 1972. Eläkkeelle hän siirtyi Reka kaape-
litehtaalta.



8

Koneen työntekijöiden uusi työsuojeluvaltuu-
tettu Sami Impola aloitti tämän vuoden 

alusta Kone Industrial hissitehtaalla työsuojelu-
valtuutettuna. Työntekijöitä,  joita Sami edustaa, 
on noin 250 henkilöä. Uusia tehtäviä ja vastuuta 
on tullut varmasti paljon. Tässä Samille muutama 
kysymys.

-	 Minkälainen perhe sinulla on?
-	 Vaimo ja 8 ja 10- vuotiaat pojat.  

-	 Olet uusi työsuojeluvaltuutettu, miten työ-
suojelutyö on lähtenyt menemään ja paljonko ai-
kaa työlle on varattu viikossa?
-	 Pikku hiljaa opiskellen ja tutustuen tehtaa-
seen.Ennen ollessani varavalt. ja työsuojeluasia-
mies kenttänä oli koneistotehdas,mutta nyt on 
koko hissitehdas.Työsuojelulle on varattu 2 työ-
päivää tiistai ja torstai + työnantajan koolle kutsu-
mat palaverit / tapahtumat päälle.

-	 Mitä haasteita näet työsuojelussa hissiteh-
taalla?
-	 Talon tapaa reakoida työsuojelun parannus-
ehdotuksiin olisi kehitettävä nopeammaksi, kou-
lutusta ja valistusta pitää olla mm.suojavälineiden 
käyttöä koskevissa jutuissa esim: Älä laita likaisia 
hanskoja housun taskuun, koska kivespusseissa 
iho on ohuimmillaan ja mahdollistaa kemikaalien 
pääsyn verenkiertoon. Työsuojelussa mielestäni 
kaikki tärkein tekijä on henkilö itse.

-	 Hissitehtaallakin on nyt hiljaisempaa työn 
suhteen, onko tämä haaste vai mahdollisuus työ-

suojelutyössä?
-	 Mahdollisuus; Tulin taloon v.2001, koko 
ajan meillä on ollut kiire tehdä tuotteita, ja nyt 
kun on rauhallisempaa, olisi aikaa kehittää ja to-
teuttaa työsuojelujapoja/aloitteita/kehittää työta-
poja turvallisempaan suuntaan.
-	 Miten tärkeänä näet metalliliiton oman työ-
suojelukoulutuksen Murikassa?
-	 Siitä on ollut henkilökohtaisesti kovasti 
apua. Siellä tapaa samanlaisissa tehtävissä toimivia 
ihmisiä ja voidaan vaihtaa ajatuksia. Olen saanut 
paljon sellaista tietoa mitä en olisi osannut edes 
hakea tai kysyä. Huhtikuussa olisi tarkoitus men-
nä työsuojelun jatkokurssille. Vahvistusta odotel-
laan.
  
	 Tässä nämä kysymykset tällä kertaa. Samille 
kiitos vastauksista. Toivotamme onnea tehtävässä 
ja menestyksellistä edunvalvontaa tulevaisuudes-
sa. Työsuojelupuolella varmaan työsarkaa riittää.
                                                                        
Kysymykset EINO KORHONEN 

HENKILÖKUVASSA 
SAMI IMPOLA

Metallin Keskipalkka 15,50 euroa 
Tilastollinen säännöllisen työajan keskituntipalkka metalliteollisuudessa oli 15,50 euroa vuoden 2009 viimeisellä neljän-
neksellä. 
Miesten keskituntipalkka oli 15,89 euroa ja naisten 13,49 euroa. Koko teollisuudessa keskiansio oli 15,41 euroa. 
Vuoden 2008 viimeiseltä neljännekseltä palkat olivat nousseet neljä senttiä eli 0,3 prosenttia. Kun samaan aikaan kulut-
tajahinnat laskivat yhden prosentin, merkitsi se sitä, että reaaliansiot nousivat metalliteollisuudessa 1,3 prosenttia. Koko 
teollisuudessa reaaliansiot nousivat 3,5 prosenttia. 
Metallin toimialoista oli keskiansio metallien jalostuksessa 16,96 euroa, metallituoteteollisuudessa 14,88 euroa, kone- ja 
kulkuneuvoteollisuudessa 15,77 euroa, elektroniikka- ja sähköteollisuudessa 14,44 euroa sekä autokorjaamoissa 15,97 
euroa. 
Metalliteollisuudessa keskiansiot palkkaryhmittäin olivat: palkkaryhmä A 16,59 euroa, palkkaryhmä B 14,37 euroa ja 
palkkaryhmä C 12,63 euroa. Palkkaryhmät perustuvat työn vaativuuden määrittelyyn. 
Autokaupan toimihenkilöistä konttorihenkilöstön kuukausikeskiansio vuoden 2009 lokakuussa oli 2536 euroa. Myynti-
henkilöstöllä se oli 3310 euroa ja varaosa-, varasto- ja palveluhenkilöstöllä 2471 euroa. 
Metalliteollisuuden säännöllisen työajan tuntiansio lasketaan niin, että eri palkkaustapojen mukaan suoritetuista töistä 
maksettuun keskimääräiseen palkkaan lisätään keskimääräinen vuorotyölisä, työajan tasaamisesta maksettava keskimää-
räinen lisä sekä maksettujen olosuhdelisien keskimäärä. 
Metalliliiton tutkimusyksikön tuottama raportti metalliteollisuuden palkkakehityksestä on osoitteessa 
www.metalliliitto.fi/portal/suomi/tutkimus/saannolliset_raportit/
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Arjen puurtamisesta tilkkutöihin ja runoil-
toihin Hyvinkään metalli 58 on kymmeniä 

vuosia toiminut naisjaosto. Vuosien kuluessa sen 
toiminta on varmaan muuttunut huomattavasti. 
Meidän toimintaanhan on aina kuulunut jonkin 
verran koulutusta ja luentoja joissa on käsitelty 
työelamää sivuavia aiheita ja niistä on naiset ot-
taneet aina osaa meidän 
koulutus tapahtumiin. Tänä keväänäkin kokoon-
nuttiin 14 naisen voimin kuulemaan luentoa, 
mitenkä jaksetaan olla mukana työelämässä. 
Naisjaoston toimintaan on kuulunut myös ren-
nompaakin toimintaa, olemme kokoontuneet 
myös käsityön merkeissä. 
Arja Pirttinen opastanut meitä erillaisten käsitöi-
den tekemisessa. Olemme oppineet aplikoimaan, 
virkkaamaan ja laittamaan erilaisia kangas laatu-
ja vierekkäin, jotta niistä muodostuu kauniita 
kokonaisuuksia. Olemme tehneet joulukalentere-
ita, tyynynpäällisiä, patalappuja ja poytäliinoja. 
Nain kun meitä on useampi henkilö niin neuvoja 
ja ohjeita tulee roppakaupalla. 
Parikertaa olemme kokoontuneet vain keskustele-
maan aiheista 

METALLI 58 NAISJAOSTO

ARJEN PUURTAMISESTA TILKKUTÖIHIN JA RUNOILTOIHIN

mitkä sillä hetkellä on päivän puheenaihe, ja jut-
tua on riittänyt. Erään naisen mies ihmetteli mistä 
naiset voi keskustella kolmekin tuntia. Me aloiti-
mme juttelun klo 16.00 ja 19.15 havahduimme si-
ihen, että pitääkös meidän mennä kotiin aviomie-
hiä ruokkimaan. Lokakuussa olemme aikoneet 
mennä Humppilaan tilkkutyönäyttelyyn, siellä on 
tilkkutyöt viimeisen päälle näytillä. 
Olemme paneutuneet näillä kokoontumisker-
roilla myös hengen ravintoon lukemalla runoja 
toisillemme. 
Toivon tietenkin metallin naisten osallistuvan näi-
hin meidän tilaisuuksiin, joten ne henkilöt jotka 
eivät vielä ole tulleet mukaan meidän toimintaan 
niin lukekaa Aamupostin seurat palstaa siella il-
moitamme, milloinka kokoonnumme seuraavan 
kerran. 
Hyvää kesää kaikille, tulkaa mukaan joukolla. 
Kahvipannu on aina kuumana.

Terveisin Salme Laitinen 

Naisjaosto metallin toimistolla tilkkutöitä tekemässä. Kuvassa vasemmalta lukien Salme Laitinen, Merja 
Sorvari, Anitta Luoto, Seija Salonen, Eine Saarenmaa, Sisko Valtonen ja ompelemassa Arja Pirttinen
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Kuluneella TES-kierroksella työnantajat sa-
nelivat palkkalinjan. Eikä edes työnanta-

jat yleensä vaan Teknologiateollisuus ja sielläkin 
tarkkaan ottaen suuret, kansainväliset yhtiöt. 
Niillä kun on suurin painoarvo Elinkeinoelämän 
keskusliiton EK:n hallituksessa. Teknologiateolli-
suus päätti 0,5 prosentin palkankorotustason, jo-
hon Metallityöväen Liitto ensimmäisenä helposti 
suostui. Sopimus ei sisältänyt mitään laadullisia 
asioita. Tähän samaan 0,5 % tasoon ns. palkka-
ankkuriin ala toisensa jälkeen yritettiin sitten pa-
kottaa. Onneksi työnantajien linja ei pitänyt ja 
liitto toisena jälkeen, melko pienillä puristuksilla 
teki paremman sopimuksen, mitä Teknologiteol-
lisuus oli tarkoittanut. Varsinkin ahtaajien saamat 
suuremmat korotukset ja kahden kuukauden lisä 
irtisanomissuojaan oli kova juttu. Sen merkityk-
sen näki siitä, kun koko EK:n puheenjohtajisto 
kiikutettiin satamalakon aikana kameroiden eteen 
vakuuttamaan yksituumaisuuttaan ja palkka-ank-
kurin pitävyyttä.
Seuraava kierros Metallin palkoista on käytävä 
31.5.2010 mennessä, jolloin sopimus voidaan 
irtisanoa, ellei päästä palkankorotuksista sopi-
mukseen. Puheenjohtaja Riku Aalto totesi uusien 
neuvottelujen alla, että lähtökohdat neuvotteluille 
olivat nyt pikkuisen valoisammat kuin viime ke-
sänä, jolloin taloustaantuma oli vahvasti päällä. 
Suomessa kovasti seurataan myös, mitä keskeisis-
sä kilpailijamaissa Saksassa ja Ruotsissa tapahtuu. 
Minusta pikkuisen kainosti Metallin lehti Ahjo 
kirjoittelee, että myös näissä maissa ovat liitot 
tyytyneet niukkoihin ja maltillisiin korotuksiin. 
Näitten maitten metallityöläisten saamien koro-
tusten rinnalla meidän saamat korotuksen ovat 
olemattomat. Saksassa maksetaan tänä vuonna 
kaksi 230 euron kertasummaa ja ensi huhtikuus-
sa 2,7 prosentin yleiskorotus. Meidän 0,5 % tekee 
14 euron tuntipalkalla vähän yli satasen vuodessa. 
Ruotsissa metalli sopi 0,9 % ja seuraavana vuon-
na 2,3 prosenttia, konepajateollisuudessa korotus 
on 76 euroa kuukaudessa ja vähintään 40 euroa 
kuukaudessa.
Nyt Suomen metallinkin pitäisi pystyä edes näi-
den kilpailija maiden sopimusten tasolle. Koro-

tukset pitäisi tulla heti kesäkuun alusta voimaan, 
eikä mitään sellaisia kierto mahdollisuuksia kuin 
viimeksi, että maksetaan vain joillekin ja jos yri-
tyksellä ei ole sen mielestä varaa, niin maksamisia 
voidaan siirtää hamaan tulevaisuuteen, tai jättää 
kokonaan maksamatta. 
Jos Metalliliiton päättäjät eivät reipastu, niin meis-
tä tulee Suomen matalapalkka-ala ja naisvaltaiset 
alatkin menevät metallin palkoista ohi.

Juhani Kouhia
Koneen Eurooppalaisen yritysneuvoston 
henkilöstön puheenjohtaja 

METALLIN PALKANKOROTUKSET 
KAIKKEIN KEHNOIMMAT

EDUNVALVONTAA 
90 VUOTTA

JÄSENISTÖN 
PARHAAKSI

Toimikunnan kokoonpano v 2010 

Puheenjohtaja ja kotisivuvastaava
Pasi Karttunen    
Puh. 0400 775 641   
pasi.karttunen@konecranes.com   
     
Sihteeri:
Kari Purmonen
Puh. 040 714 5176
kari.purmonen@kone.com

Tiedotussihteeri,  Jäsenhuolto
2. talousavustaja
Anitta Luoto
Puh. 040 573 4118
anitta.luoto@gmail.com
 
Taloudenhoitaja:
Kulttuuri ja vapaa-aika jaos
Heikki Kölhi
Puh. 040 514 9197
heikki.kolhi@konecranes.com

Viiskasin päätoimittaja 
Veteraanijaos
Eino Korhonen
Puh. 0400 475 326
eino.korhonen@pp.inet.fi

Nuorisojaosto:
Mikko Kämäräinen 
Puh.040 759 8321
mikko.kamarainen@luukku.com

Varapuheenjohtaja: 
Ari Savolainen
Puh.044 080 8970
ari.savolainen@kone.com

Varasihteeri:
Riikka Lindroos
Puh.  0400 624 570
riikka.lindroos@luukku.com

Kv-vastaava:
Juhani Kouhia
Puh.040 735 8004
juhani.kouhia@kone.com

Seppo Pyykkö
Puh. 040 5527 648
seppo.pyykko@sks.fi

Tapio Lehti
Puh. 040 564 8590

Toimikunnan varajäsenet:

Opintosihteeri, Toimistonhoito
1.talousavustaja:
Tero Vuorinen 
 Puh. 040 503 7807
tvu.vuorinen@pp.inet.fi

Urheiluvastaava:
Hannu Pätäri
Puh. 040 740 6653
hannu.patari@pp.inet.fi

Naisjaosto
Salme Laitinen
Puh. 0400 104 013 

Sami Hämäläinen
Puh. 0440885608
sheviou@hotmail.com

Teuvo Kosunen 
Puh. 044-348 8851

Kimmo Niinivirta
Puh. 0400 984 036

Pertti Välimaa
Puh. 0405503906
pertti.valimaa@pp.inet.fi

Valtteri Laine
Puh. 0407761986
valtteri.laine@kone.com

Timo Jokinen 
Puh:0505284107
timo.jokinen@pp8.inet.fi

Pekka Haukka-Aho
Puh. 0400479059
pekka.haukka-aho@kolumbus.fi Hyvinkään Metallityöväen Ammattiosasto ry 

n:o 58
Uudenmaankatu 5-9 B 23

05800 Hyvinkää                       
Puh 040 763 3114 
www.metalli58.fi  

toimisto@metalli58.fi 
puheenjohtaja@metalli58.fi 
taloudenhoitaja@metalli58.fi                      

Toimisto auki maanantaisin klo 17.30 - 18.30  

 Puheenjohtaja
Pasi Karttunen  Puh. 0400 775 641
pasi.karttunen@konecranes.com

Toimiston hoito
Anitta Luoto

Puh. 040 573 4118
anitta.luoto@gmail.com 

Taloudenhoitaja
Heikki Kölhi  Puh. 040 514 9197
heikki.kolhi@konecranes.com

 Sihteeri
Kari Purmonen

Puh. 040 714 5176
 kari.purmonen@kone.com

   
Viiskasi päätoimittaja

Eino Korhonen Puh. 0400 475 326
eino.korhonen@pp.inet.fi 

METALLI 58 2010

PASI KARTTUNEN 
Puheenjohtaja 

Vuosi 2010

Vuosi on alkanut ristiriitaisissa merkeissä. Julki-
suudessa on käyty kovaa keskustelua eläkeiän 
nostamisesta useammalla vuodella. Erilaiset 
työryhmät ovat esittäneet omia ehdotuksiaan 
ja EK omiaan. Ei varmaan ole yllätys kuinka 
samanlaisia ehdotukset ovat, kun vertaa EK 
(elinkeinoelämän keskusliitto) ja hallituspuoluei-
den ehdotuksia eläkeiän nostoon. Kaikesta voi 
havaita kuinka vanha rooli EK:lla on, kun puhu-
taan nykyisen hallituksen linjauksista. Mielestäni 
asian yhteydessä puhutaan liian harvoin niistä 
todellisista ongelmista, joita asiaan liittyy. Ei 
voi olla oikea ratkaisu nostaa eläkeiän alarajaa 
ja tukkia ns. eläkeputki. Kun samaan aikaan 
työantajat irtisanovat melkein poikkeuksetta 
juuri vanhempia työntekijöitä, vedoten nykyiseen 
taloudelliseen tilaan ja töiden vähyyteen. En 
kuitenkaan usko että heidän irtisanomisilta olisi 
vältytty, vaikka ”eläkeputkea” ei olisikaan. Vaan 
he olisivat jääneet vain peruspäivärahan varaan, 
kun kaikki 500 ansiosidonnaista päivää olisi käy-
tetty. Jokainen voi vain kuvitella miltä se tuntuisi, 
esimerkiksi 30 vuoden työuran jälkeen. Varsin-
kin kun tiedetään kuinka huonosti vanhemmat 
työntekijät työllistyvät, kun heidät on kerran 
irtisanottu. Samaan aikaan kun ollaan huolis-
saan liian aikaisesta eläkkeelle jäämisestä, niin 
tuhannet ja tuhannet työntekijät ovat vailla työtä 
ja toimeentuloa. Kyllä nyt pitäisi kohdistaa kaikki 
voimavarat työllisyyden parantamiseen ja luoda 
mahdollisimman paljon edellytyksiä ihmisten 
työllistymiselle. Vasta kun kaikilla halukkailla on 
työtä, niin vasta sitten on parempi aika palata 
keskustelemaan työiän pidentämisestä. Siinä 
keskustelussa tulee huomioida ne työelämän 
todelliset ongelmat, kuten töissä jaksaminen ja 
ihmisten henkilökohtaisten tarpeiden parempi 
huomiointi.
 

Työttömyyskassan tilanne helmikuussa
Päivärahahakemusten käsittelyaika
22.2.2010

Käsittelyaika on tällä hetkellä noin kuukausi, 
22.2.2010 alkavalla viikolla käsitellään viikoilla 4 
- 5 työttömyyskassalle saapuneita ensimmäisiä 
hakemuksia.
Jos ensimmäisestä hakemuksesta ei ole tullut 
kassan päätöstä vielä siihen mennessä kun 
pitäisi lähettää jo seuraava neljän kalenteriviikon 
jatkohakemus, hakemuksen voi täyttää myös ns. 
isolle hakemuslomakkeelle ruksaamalla lomak-
keen yläreunassa oleva kohta Jatkohakemus.  
Ensimmäiseen hakemukseen tarvittavia liitteitä 
ei enää tarvitse lähettää.
Työttömyyspäivärahaa on haettava kolmen 
kuukauden kuluessa päivärahaoikeuden alka-
misesta lukien. Kolmen kuukauden hakuaika 
koskee myös jatkohakemuksia.

Metalli 58 Tiedote 2010

Päätoimittaja 
Eino Korhonen

Painopaikka
Savion Kirjapaino Oy
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Kun tein tätä haastattelua huhtikuussa, oli kulu-
nut tasan 45 vuotta siitä kun Jouko Karhunen 

aloitti työt Hyvinkäällä Koneen palveluksessa, 17 
vuoden ikäisenä 21.4.1965. Ennen armeijaa Jouko 
toimi sekalaisissa töissä. Pian armeijan jälkeen vuon-
na 1967 tarjottiin hänelle mahdollisuutta mennä 
Koneen ammattikouluun ja käydä kahden vuoden 
koulu nopeutettuna, puolessa vuodessa. Jonka suo-
ritettuaan hän siirtyi vuoden 1968 puolella vaihde-
halliin töihin ja siellä nosturitehtaan ensimmäiselle 
NC-koneelle. Jossa tehtiin töitä jatkuvassa kolmessa 
vuorossa, myös viikonloput. Samaan aikaan vuonna 
1968 hän liittyi metalliliittoon ja olikin viimeiset työ-
vuodet vapaajäsen. Aivan loppu vuonna Jouko siirtyi 
sitten vierintäjyrsintää, jossa hän viihtyi melkein koko 
työuransa eläkepäiviin asti.
Kysyttäessä mielipidettä työantajasta, tulee vastaus 
helposti. Eiköhän nämä 45 vuotta saman työnantajan 
palveluksessa kerro että olen ollut tyytyväinen.  Jos 
sanomista on tullut, niin silloin on pääasiassa pitänyt 
katsoa peiliin ja etsiä sieltä syyllinen.
Työkavereista puhuttaessa Jouko mainitsee olleen-
sa neljän eri sukupolven kanssa töissä. Ensi oman 
isän ikäisten, sitten oman- ja omien lasteni ikäisten 
ja nyt viimeisenä jo neljäs sukupolvi on tullut tutuk-
si. Parhaiten hän mainitsee tulleensa nuorten kanssa 
toimeen, jopa paremmin kuin oman ikäisten kanssa 
aikoinaan.  
Joukon mielestä nuorten kannattaa opetella mah-
dollisimman monia erilaisia töitä. Näin voi parem-
min välttää kyllästymisen työhönsä, kuten Joukokin 
myöntää välillä tapahtuneen myös hänelle. Kun on 
tehnyt vain yhtä ja samaa työtä melkein koko työ-
uransa.
Näiden 45 vuoden aikana on moni asia muuttunut 
työpaikalla ja työtavoissa. Joukokin muistaa monia 
kertoja olleen itse ensimmäisten joukossa vastusta-
massa muutosta. Mutta kuitenkin myöhemmin to-
dennut asioiden menneen oikeaan suuntaan. Uusien 
asioiden vastustaminen on Joukon mielestä normaalia 
ja kuuluu asiaan. Toivon kuitenkin nuorempien muis-
tavan että muutoksia pitääkin tapahtua, jotta voidaan 
myös jatkossa turvata työpaikat Hyvinkäällä.
Kysyttäessä onko mikään asian mennyt huonompaan 
suuntaan näiden vuosien aikana työpaikalla, tulee 
Joukolle ainakin yksi asia mieleen. Vielä 1970 luvulla 
yrityksen johdolla oli tapana käydä halleissa kierrok-
sella ja juttelemassa työntekijöiden kanssa. Kuiten-
kin pikkuhiljaa sen jälkeen on ylin johto erkaantunut 

Jouko Karhunen, Konecranes, 
eläkkeelle 45 vuoden työuran jälkeen

työntekijöistä, eikä heitä edes tunnista tänä päivänä 
läheskään kaikkia, vaikka vastaan tulisivatkin. 
Eniten Jouko uskoo kaipaavansa eläkkeellä työn tuo-
maa sosiaalista kanssakäymistä työkavereiden kanssa. 
Lukuisat keskustelut varsinkin nuorempien koneista-
jien kanssa, ovat pitäneet myös Joukoa ajan hermolla. 
Unohtamatta muitakaan työkavereita, joista Joukolla 
on vain hyvää sanottavaa.
Puhuttaessa ”oikeasta” eläkeiästä, on Joukon mieles-
tä 63 vuotta oikea ikä jäädä pois työelämästä. Ainakin 
kun näin fyysistä työtä tekee, niin se alkaa pikkuhiljaa 
käydä raskaaksi. Varsinkin kun työtahdin pitäisi olla 
saman kuin 40 vuotta nuoremmilla, ainakin työanta-
jan mielestä. Jouko muistuttaa asian kuitenkin olevan 
hyvin yksilöllistä ja sanoo myös ymmärtävänsä nii-
tä jotka haluavat vielä jatkaa työelämässä 63 vuoden 
jälkeenkin. Mutta eläkeiän alarajan nostaminen 65 
ikävuoteen saa Joukolta ehdottaman kielteisen vas-
taanoton.
Eläkepäiviä Jouko tulee viettämään paljon myös Piek-
sämäellä, jossa heillä on oma vapaa-ajan asunto. Kun 
myös vaimo on eläkkeellä, on molemmilla mahdolli-
suus nauttia vapaa-ajan asunnon tuomasta rauhasta 
ja luonnosta. Metsästys on ollut Joukolle rakas har-
rastus jo vuosia ja varmasti tulee olemaan osa elämää 
myös Pieksämäellä, sanoo Jouko Karhunen. 
Vielä haastattelun lopuksi Jouko Karhunen haluaa 
kiittää kaikkia työkavereita menneistä yhteistä vuo-
sista ja toivottaa kaikille hyvää ja onnellista tulevai-
suutta.

Haastattelijana Pasi Karttunen 

Jouko Karhunen ja pitkäaikainen työkaveri Olli Niemi.
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Perhetapaaminen Hyvinkäällä Rytkön leirikeskuksessa 

Tilaisuus on tarkoitettu kaikille Metalli 58 jäsenille perheineen 

Tilaisuus on Picnic tyyppinen, joten oma eväslaukku mukaan
Osoite: Kenkiäntie 72 05720 Hyvinkää   

                                             
Sunnuntaina 11.heinäkuuta 2010 alkaen klo 12.00

Ohjelma:
  

Tulokahvi 12.00

	 -  Tilaisuuden avaus Pasi Karttunen Metalli 58 puheenjohtaja

	 -  Muiden ammattiosastojen ja seuturyhmän terveiset

	 -  Saappaanheiton mestaruuskilpailut 

	 -  Makkaranpaistoa, saunomista, uintia ja virvokkeiden nauttimista

	 -  Liikunta- nuoriso- nais- ja veteraani jaosten yhteistä ohjattua liikuntaa

Tervetuloa koko perheen kanssa viihtymään ja viettämään päivää Kytäjäjärven rannalla.

METALLI 58

 Kotiin lähdetään viimeistään klo 17.00 

  

Tilaisuuteen osallistujille ei makseta matkakorvauksia, eikä mahdollisia työaika ansion menetyksiä.
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Kesän tapahtumia

Kevät on vaihtunut kesään ja kesän kohokohtaa Juhannusta kaikki odottavat innolla. Osalla alkavat 
lomat jo silloin. Koululaiset ovat jo päässeet opinahjoistaan lomailemaan ja osa on valmistunut 

koulusta lopullisesti ja moni aloittaa työelämän, tai ainakin työn etsimisen. Ammattiosastomme oppi-
lasjäsenistäkin moni valmistui tänä keväänä.  Ammattiosasto luovutti stipendit kahdelle ammattiin val-
mistuneelle. Stipendin saajat olivat Saku Toivomäki ja Mikael Porjo. He suorittivat levyseppä-hitsaaja ja 
koneistaja- tutkinnot. Onnea vielä heille ja menestystä tulevissa elämäntehtävissä.
Ammattiosastomme järjestää Maahanmuuttajien tapahtuman lauantaina 10. heinäkuuta ja Perhetapaa-
minen on sunnuntaina 11. päivä heinäkuuta, tapahtumapaikkana on Rytkön Leirikeskus. Sunnuntaina 
ohjelmassa on mm. saappaanheittoa ja tietysti saunomista ja uintia. Tilaisuus on Picnic-tyyppinen, joten 
ottakaa omat eväät mukaan. Tilaisuus alkaa noin kello 12.
Tämän kesän Retkeilypäivät järjestetään 28. elokuuta Urheiluopisto Kisakeskuksessa Raaseporissa. Sa-
massa yhteydessä järjestetään Veteraanitapaaminen ja rannalta ongintakilpailut. Ammattiosastomme jär-
jestää bussikuljetuksen, jos lähtijöitä on tarpeeksi. Seuratkaa ilmoituksia työpaikkanne ilmoitustauluilla ja 
toimistolle voitte myös olla yhteydessä. Ilmoittautua voi 9 elokuuta 2010 mennessä.
Syksyllä järjestämme työttömille ja lomautetuille keilailuillan. Ajankohdasta ei ole vielä tietoa, mutta ehdo-
tuksia otetaan vastaan. Allekirjoittanut toimii yhteyshenkilönä. 
Oikein lämmintä kesää kaikille ja nauttikaa suven antimista.

Tiedotussihteeri Anitta Luoto

KANSAINVÄLINEN JALKAPALLO-OTTELU  
                                                             
    

SUOMI – VIETNAM

Suomen joukkueessa pelaavat Metalli 58 jäsenet ja Vietnamin joukkueessa pelaajat ovat uudenmaan eri 
ammattiosastojen jäseniä.

Ottelun promoottori on Hannu Pätäri ja suojelijaksi on lupautunut ammattiosastomme puheenjohtaja 
Pasi Karttunen

Peli pelataan Hyvinkäällä Mustanmännistön kentällä perjantaina 9.7.2010 klo 19.00
Ei Puffettia, Omat eväät.

Tervetuloa  
Metalli 58
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VETERAANI ASIAA
Näin keväisin on totuttu aikaisemmin tapaamaan toisiamme liiton järjestämällä veteraanireissulla. 

Olemme olleet Murikassa; Helsingissä, ja monessa muussa paikassa. Viime vuonna olimme Tallin-
nassa päiväreissulla Viru hotellissa. Yleensä meitä on ollut Bussi täynnä porukkaa.

Tänä vuonna veteraanitapaaminen on retkeilypäivien yhteydessä 28.8 Pohjan kisakeskuksessa. Toivot-
tavasti ilmoittautuneita on paljon. Bussi linjalasta lähtee aamulla.

Meitä veteraaneja oli runsaasti ammattiosastomme syntymäpäivä juhlissa. Oli mukava päästä juttelemaan 
entisten työkavereiden kanssa. 
Lähinnä veteraaneille on kevään aikana Hannu Pätäri osastomme toimistolla vetänyt Jooga harjoituksia. 
Moni on innostunut Hannun ohjauksessa myös punttisalitreeneistä. Nämäkin jatkuu syksyllä. Ideoita 
veteraanitoiminnan kehittämisestä otan mielelläni vastaan. Katsotaan sitten yhdessä, mitä niistä saadaan 
aikaan

Eino Korhonen

ELÄMÄMME KELLOJA TÄYNNÄ.

	 Suuret kellot, kirkonkellot
	 sunnuntaisin kuulostella.
	 Soitto kuuluu kaikkialle. 
	   Pienet kellot, pienet kellot
	   pienen pellon pientareella,
	   hirvenkello, vuohenkello 
	   metsäteitten kissankello. 
	   Juhlallinen ukonkello,
	   harvinainen varsankello. 
	   Sinikellojen kasvu kaunein,
	   ohjaa kasvun salaisuudet,
	   tuottaa kellot vanhat, uudet. 
	 Kielon kellot valkeat  
	 sielun viestin kertovat. 
	 Vielä tanään kuulla voi,
	 miten kielon kellot soi. 

	 2.6.2010 Salme Laitinen 
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SAK koko kansan yhteinen Vappujuhla

Tilaisuudessa esiintyi Hyvinkään Työväen Mieskuoro, Sarca tyttöbändi ja trubaduuri Seppo Lammi.
Tilaisuuden järjesti SAK n Hyvinkään paikallisjärjestö, ja siihen osallistuivat SDP, SAK, ja Vasem-

mistoliitto. Tilaisuus alkoi aamulla seppeleenlaskulla Puolimatkassa punaisten haudalla sekä viime sotien 
sankarihaudalla. Tämän jälkeen seppeleet laskettiin Surujen puistossa olevalle muistomerkille ja Pasi Kart-
tunen puhui koskettavasti punaisiin kohdistuneista julmuuksista.

Teksti ja kuvat Eino Korhonen

Vappujuhla tilaisuuden Hyvinkään torilla avasi Metalli 58 puheenjohtaja Pasi Karttunen. Pasi puhui 
työntekijöiden jaksamisesta työpaikoilla ja vaati panostamista työpaikoilla näiden asioiden kuntoon saat-
tamiseen. Vain näin tekemällä työuria on mahdollista pidentää. Lopuksi hän muistutti, että työllä suomi on 
rakennettu ja työllä sitä viedään eteenpäin tänäkin päivänä.

Kuvateksti: Juhlapuheen piti puheenjohtaja Timo Räty AKT  Seppo Räty käsitteli tuoretta satamien työtaist-
elutilannetta, sekä sitä, mille puolelle niin sanottu sitoutumaton lehdistö asettui työkiistan aikana.



Hyvinkään metallityöväen ammattiosasto ry n:o 58
Pikkujoulu ja syysristeily 

Tallinnaan 22 - 23.10.2010. Ilmoittautuminen alkaa 30.8.2010.

  

 
  

M/S Baltic   Princes

Tänä vuonna teemme pikkujouluristeilyn Tallinnaan.   Risteily on 22.-23.10.2010. 
Ms Baltic Princess laivalla. Mukaan mahtuu 120 ensin ilmoittautunutta henki-
löä.

Hytit ovat b 2 hengen hyttejä. Hinta on 60 €  jäsen ja avec 70 €. Hintaan kuu-
luu kuljetukset Hyvinkään linjalasta satamaan ja takaisin. Hinta sisältää Buffet 
ruokailun, joka on heti laivan lähdettyä klo18:30. Kokoustila on varattuna illan 
aikana. Yllätysohjelma.
Lauantai aamuna meriaamiainen kello 07:00 alkaen.
Mahdollisuus käydä kaupungilla.
Ilmoittautumiset 30.8.2010 alkaen Heikki Kölhille 040-5149197. 
Maksun voi suorittaa Metalli 58 toimistolle maanantaisin kello 17:30-18:30 tai 
sopia maksutavasta Heikin kanssa.  
Maksu tulee suorittaa viimeistään maanantaina 04.10.2010.
Bussi linjalasta lähtee perjantaina 22.10.10 klo 15.45.

Tervetuloa viihtymään
Metalli 58


